
GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2025

Club Ville

1 AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQUE AVOINE - BEAUMONT EN VERON 158.5630000000

2 LES ENFANTS DE LA DORDOGNE BOULAZAC 153.3970000000

3 BRIVE GYM BRIVE 149.9640000000

4 GYM' PARIS 15 PARIS 149.3660000000

5 ENTENTE GYMNIQUE GRASSOISE GRASSE 149.1970000000

6 ALLOBROGE ANNECY ANNECY 148.3630000000

7 COURNON d'AUVERGNE GYM COURNON D'AUVERGNE 147.6640000000

8 MONTCEAU GYM MONTCEAU-LES-MINES 147.4500000000

9 AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQUE AVOINE - BEAUMONT EN VERON 147.4290000000

10 LES ALLOBROGES NIMOIS NIMES 147.3500000000

11 JEANNE D'ARC ALOUETTES DE CALUIRE CALUIRE ET CUIRE 146.7960000000

12 LA FRATERNELLE LOUVIERS 146.5290000000

13 ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES SARREGUEMINES 146.4500000000

14 MEAUX GYMNASTIQUE MEAUX 143.3990000000

15 LA DINANNAISE DINAN 142.5950000000

16 HENIN GYM HENIN-BEAUMONT 142.2000000000

17 ENFANTS DE CHOLET CHOLET 141.9970000000

18 LA GEXOISE GEX 141.7960000000

19 ETOILE PARIGNEENNE PARIGNE L'EVÊQUE 141.1300000000

20 GYM SAINT LOUIS SAINT LOUIS 141.0500000000

21 GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS ELANCOURT 140.8990000000

22 ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS ROUEN 140.8620000000

23 SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ILLZACH 140.8500000000

24 PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE  MONTCHAT LYON 140.8280000000

25 CLAMART GYM. 92 CLAMART 140.1160000000

26 LA STRASBOURGEOISE STRASBOURG 139.7500000000

27 UNION HAGUENAU HAGUENAU 139.6000000000

28 GYM CLUB VEDASIEN SAINT JEAN DE VEDAS 139.4000000000

29 GYM'DANS' FRANCHEVILLE FRANCHEVILLE 138.4950000000

30 LANESTER GYMNASTIQUE LANESTER 137.3290000000

31 SPORTS LOISIRS AMANDINOIS ST AMAND LES EAUX 137.0500000000

32 ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE FRANCONVILLE 136.9660000000

33 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS MERIGNAC 136.9310000000

34 INDEPENDANTE STEPHANOISE SAINT ETIENNE 136.8290000000

35 ALLOBROGE ANNECY ANNECY 136.4640000000

36 CLAMART GYM. 92 CLAMART 135.8650000000

37 GO ELAN GYM AUZEVILLE/CASTANET 135.7000000000

38 INDEPENDANTE KINGERSHEIM KINGERSHEIM 135.4000000000

39 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS 135.2500000000

40 LES BATELIERES D'HERBLAY HERBLAY 134.8820000000

41 NANTES GYM NANTES 134.5970000000

42 ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON AVIGNON 134.5640000000

43 ALSATIA BISCHHEIM BISCHHEIM 134.5000000000

44 ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN ISTRES 134.2640000000

45 ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BESANÇON-MORTEAU 133.4500000000

46 GYM AGRES VELIZY VELIZY 132.8320000000

47 UNION SPORTIVE RONCQ RONCQ 132.7500000000

48 SAINT CHAMOND GYM ST CHAMOND 132.4290000000

49 CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ MARSEILLE 132.0490000000

50 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE NOISY-LE-GRAND 131.8660000000

51 CEP POITIERS POITIERS 131.7140000000

52 NANTES GYM NANTES 131.6620000000

53 CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNASTIQUE COMBS LA VILLE 131.4320000000

54 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES LA ROCHELLE 131.3630000000

55 ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS JASSANS RIOTTIER 131.3610000000

56 ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE FRANCONVILLE 131.2990000000

57 LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR SAINT MAUR DES FOSSES 131.1820000000

58 ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BESANÇON-MORTEAU 130.8500000000

Équipes qualifiées sur classement vertical national (58 équipes)

NATIONALE 12 ans et plus GAF - Saint-Quentin en Yvelines



                     

GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2025

Club Ville

DUNKERQUE GYM DUNKERQUE X 1

ALLIANCE GYM DIJON 21 DIJON X 2

SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS MERIGNAC X 3

INDÉPENDANTE KINGERSHEIM KINGERSHEIM X 4

FEMINA SPORT MONACO MONACO X 5

SALLE EVINCENT FERRARI DE SETE SETE X 6

HYERES GYM HYERES X 7

NANTES GYM NANTES X 8

GYM DANS' FRANCHEVILLE FRANCHEVILLE X 9

IS ST ETIENNE SAINT ETIENNE X 10

LES BATELIERES D'HERBLAY HERBLAY X 11

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS ELANCOURT X 12

CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNASTIQUE COMBS LA VILLE X 1

SPORT REUNIS OBERNAI OBERNAI X 2

AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQUE AVOINE - BEAUMONT EN VERON 158.5630000000 3

LES ENFANTS DE LA DORDOGNE BOULAZAC 153.3970000000 4

BRIVE GYM BRIVE 149.9640000000 5

GYM' PARIS 15 PARIS 149.3660000000 6

ENTENTE GYMNIQUE GRASSOISE GRASSE 149.1970000000 7

ALLOBROGE ANNECY ANNECY 148.3630000000 8

COURNON d'AUVERGNE GYM COURNON D'AUVERGNE 147.6640000000 9

MONTCEAU GYM MONTCEAU-LES-MINES 147.4500000000 10

AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQUE AVOINE - BEAUMONT EN VERON 147.4290000000 11

LES ALLOBROGES NIMOIS NIMES 147.3500000000 12

JEANNE D'ARC ALOUETTES DE CALUIRE CALUIRE ET CUIRE 146.7960000000 1

LA FRATERNELLE LOUVIERS 146.5290000000 2

ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES SARREGUEMINES 146.4500000000 3

MEAUX GYMNASTIQUE MEAUX 143.3990000000 4

LA DINANNAISE DINAN 142.5950000000 5

HENIN GYM HENIN-BEAUMONT 142.2000000000 6

ENFANTS DE CHOLET CHOLET 141.9970000000 7

LA GEXOISE GEX 141.7960000000 8

ETOILE PARIGNEENNE PARIGNE L'EVÊQUE 141.1300000000 9

GYM SAINT LOUIS SAINT LOUIS 141.0500000000 10

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS ELANCOURT 140.8990000000 11

ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS ROUEN 140.8620000000 12

SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ILLZACH 140.8500000000 1

PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE  MONTCHAT LYON 140.8280000000 2

CLAMART GYM. 92 CLAMART 140.1160000000 3

LA STRASBOURGEOISE STRASBOURG 139.7500000000 4

UNION HAGUENAU HAGUENAU 139.6000000000 5

GYM CLUB VEDASIEN SAINT JEAN DE VEDAS 139.4000000000 6

GYM'DANS' FRANCHEVILLE FRANCHEVILLE 138.4950000000 7

LANESTER GYMNASTIQUE LANESTER 137.3290000000 8

SPORTS LOISIRS AMANDINOIS ST AMAND LES EAUX 137.0500000000 9

ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE FRANCONVILLE 136.9660000000 10

SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS MERIGNAC 136.9310000000 11

INDEPENDANTE STEPHANOISE SAINT ETIENNE 136.8290000000 12

ALLOBROGE ANNECY ANNECY 136.4640000000 1

CLAMART GYM. 92 CLAMART 135.8650000000 2

GO ELAN GYM AUZEVILLE/CASTANET 135.7000000000 3

INDEPENDANTE KINGERSHEIM KINGERSHEIM 135.4000000000 4

ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS COLOMIERS 135.2500000000 5

LES BATELIERES D'HERBLAY HERBLAY 134.8820000000 6

NANTES GYM NANTES 134.5970000000 7

ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON AVIGNON 134.5640000000 8

ALSATIA BISCHHEIM BISCHHEIM 134.5000000000 9

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN ISTRES 134.2640000000 10

ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BESANÇON-MORTEAU 133.4500000000 11

GYM AGRES VELIZY VELIZY 132.8320000000 12

UNION SPORTIVE RONCQ RONCQ 132.7500000000 1

SAINT CHAMOND GYM ST CHAMOND 132.4290000000 2

CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ MARSEILLE 132.0490000000 3

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE NOISY-LE-GRAND 131.8660000000 4

CEP POITIERS POITIERS 131.7140000000 5

NANTES GYM NANTES 131.6620000000 6

CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNASTIQUE COMBS LA VILLE 131.4320000000 7

LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES LA ROCHELLE 131.3630000000 8

ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS JASSANS RIOTTIER 131.3610000000 9

ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE FRANCONVILLE 131.2990000000 10

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR SAINT MAUR DES FOSSES 131.1820000000 11

ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BESANÇON-MORTEAU 130.8500000000 12

NAT 6

NATIONALE 5

NATIONALE 6

NAT 1

NAT 2

NAT 3

NAT 4

NAT 5

TOUS LES CLUBS DOIVENT FOURNIR UN JUGE

NATIONALE 1

NATIONALE 2

NATIONALE 3

NATIONALE 4

Répartition des équipes


